



ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU

80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A
Sekretariat tel. (58) 32-64-990; Regon: 191687276
www.zdw-gdansk.pl e-mail: sekretariat@zdwgdansk.pl



WZP.26.80.2024.PS L.p. 2

Gdańsk, dnia 05.09.2024 r.

Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: *Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 222 poprzez budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 222 na odcinku Bobowo – Jabłówko – dokończenie ETAPU II*

Oznaczenie postępowania: 80/WZP/2024/TP/WUDI

ZAPYTANIA NR 1 (pytania nr 1 - 2)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1

Firma ... zwraca się z prośbą o zmianę warunków Zamówienia do zadania p.n. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 222 na odcinku Bobowo- Jabłówko – dokończenie ETAPU II” w punktach 7.5.1 – zdolność zawodowa wykonawcy oraz 7.5.2 – zdolność zawodowa personelu wykonawcy. Zapisy w wymienionych punktach Specyfikacji Warunków Zamówienia uniemożliwiają naszej firmie oraz kierownikowi budowy udział w powyższym postępowaniu z uwagi na wymogi dotyczące doświadczenia zawodowego.

Wraz z kierownikiem dysponujemy jednymi referencjami na wykonanie robót wzdłuż drogi kat. „Z”. Pozostałe referencje dotyczą robót wzdłuż dróg kat. „L”. Dlatego też kierujemy prośbę o zmianę zapisów w Specyfikacji, które to umożliwiłyby naszej firmie udział w postępowaniu na rozbudowę drogi na odcinku Bobowo – Jabłówko. Prosimy o uwzględnienie chęci udziału w postępowaniu i przychylne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej Wykonawcy oraz w zakresie zdolności zawodowej personelu Wykonawcy – **Patrz Zmiana nr 1 z dnia 05.09.2024 r.**

Pytanie nr 2

Firma ... zwraca się z prośbą o rozszerzenie doświadczenia zawodowego osoby proponowanej na stanowisko kierownika budowy pkt 7.5.2 do SWZ na wyżej wymienione zadanie z „Pełnienie funkcji kierownika budowy lub kierownika robót branży drogowej na co najmniej 2 zadaniach, polegających na budowie lub przebudowie chodnika lub drogi rowerowej lub ciągu pieszo-rowerowego o dł. co najmniej 500 m każdy w ciągu drogi klasy min. Z” – na zapis z „Pełnienie funkcji kierownika budowy lub kierownika robót branży drogowej lub inspektora nadzoru na co najmniej 2 zadaniach polegających na budowie lub przebudowie chodnika lub drogi rowerowej lub ciągu pieszo-rowerowego o dł. co najmniej 500 m każdy w ciągu drogi klasy min. Z”.

Zmiana zapisu na proponowany umożliwi naszej firmie na udział w powyższym postępowaniu. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej Wykonawcy oraz w zakresie zdolności zawodowej personelu Wykonawcy – **Patrz Zmiana nr 1 z dnia 05.09.2024 r.**

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA
DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW
MGR INŻ. JAROSŁAW SZEWEL**

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 2 do SWZ;
 2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
 3. Aa.
- Osoba prowadząca postępowanie: Patrycja Sałustowicz, tel. (58) 3264963

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:
<https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>